Radicaciones 2023 – 2024. Volumen radicaciones según Tramite. 

Fuente: Elaboración propia Auditoría OCI. 

Se tomó como muestra no aleatoria, teniendo en cuenta como criterio el volumen de las radicaciones por 
tipología de trámite, un total de doscientos veintiocho (228) radicaciones, el 3% aproximado de los trámites 
seleccionados, del total de las radicaciones de trámites no inmediatos, del periodo de alcance del presente 
informe. 

El ejercicio de la auditoría se basó en el análisis de los documentos remitidos vía correo electrónico, así

[...]

6.6. PETICIONES, QUEJAS, RECLAMOS, SOLICITUDES. PQRSD. 

En cuanto a las Peticiones, Quejas, Reclamos PQRSD, según el reporte presentado a la auditoría a este 
respecto, se evidencia que fueron radicadas durante la vigencia del alcance de la Auditoría, Un mil trece 
(1.013) PQRSD. 

Por número o cantidad, las solicitudes durante el periodo del alcance de la auditoria, fue el siguiente: 

Tabla No 7. Número o cantidad PQRSD. Periodo Alcance Auditoría. 

Solicitudes PQRSD Periodo julio 01 de 2023 a junio 30 de 2024. 
(Periodo Alcance de la Auditoría)